

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 2
Rozpočet:	03	Měněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	537,40	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 707,02	1,55259
5	Komunikace	HSV	36 994,86	3,11712
8	Trubní vedení	HSV	2 262,60	0,01350
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 879,20	0,88299
767	Konstrukce zámečnické	PSV	6 400,32	0,20000
			51 781,40	5,76620

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 4
Objekt:	SO 02	Zpevněná plocha u bočního vstupu do hlavní budovy	
Rozpočet:	03	Méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	5-002	Žlab z vibrolisovaného betonu, dl. 280 mm, š. 210 mm, v. 70-100 mm, odstírks přírodní		26,32143	73,81	1 942,78
	Výkaz výměr:	u zpevněné plochy: (4,15+2,55)/0,28		23,92857		
		ztratné 10 %: 23,92857*0,1		2,39286		
14	59227101R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 kus mm; h1 = 135 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		2,00000	967,00	1 934,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2,00000		2,00000		
15	59227102R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 135,0 kus mm; h1 = 140 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		2,00000	968,00	1 936,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2,00000		2,00000		
16	59227103R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 140,0 kus mm; h1 = 145 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		1,00000	968,00	968,00
	Výkaz výměr:	u horního parkoviště: 1		1,00000		
17	59227104R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 145,0 kus mm; h1 = 150 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		1,00000	968,00	968,00
	Výkaz výměr:	u horního parkoviště: 1		1,00000		
18	592271050R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 150,0 kus mm; h1 = 155 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		1,00000	968,00	968,00
	Výkaz výměr:	u horního parkoviště: 1		1,00000		
19	59227106R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 155,0 kus mm; h1 = 160 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		1,00000	968,00	968,00
	Výkaz výměr:	u horního parkoviště: 1		1,00000		
20	59227107R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 160,0 kus mm; h1 = 165 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250		1,00000	969,00	969,00
	Výkaz výměr:	u horního parkoviště: 1		1,00000		
Celkem za:	5	Komunikace				36 994,86

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
8		Trubní vedení				
21	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m		7,00000	34,80	243,60
	Výkaz výměr:	potrubí dešťové kanalizace:				
		u horního parkoviště: 6,0		6,00000		
		u vchodu do spodního objektu: 3,0		3,00000		
		-2		-2,00000		
22	28611143.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 kus mm; s = 3,20 mm; l = 3000,0 mm		3,00000	673,00	2 019,00
	Výkaz výměr:	potrubí dešťové kanalizace:				
		potrubí dešťové kanalizace:				
		u horního parkoviště: 2		2,00000		
		u vchodu do spodního objektu: 1		1,00000		
Celkem za:	8	Trubní vedení				2 262,60

Díl: 91 **Doplňující práce na komunikaci**

Stavba:	P-10-2023	TP na opravu zpevněných ploch v areálu DD Božice	List č. 5
Objekt:	SO 02	Zpevněná plocha u bočního vstupu do hlavní budovy	
Rozpočet:	03	Méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	5,80000	324,00	1 879,20
	Výkaz výměr:	kolem zpevněné plochy: 2*2,55+5,5		10,60000		
		kolem žlabu: 4,15+2,55		6,70000		
		u vchodu do spodního objektu: 0,5		0,50000		
		-12		-12,00000		

Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci 1 879,20

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
24	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	95,39000	2,10	200,32
25	767996801RX	Zkrácení zábradlí, odříznutí, posun a zpětné navaření sloupku, povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	20,00000	310,00	6 200,00
	Výkaz výměr:	zkrácení zábradlí o cca 600 mm: 20		20,00000		

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 6 400,32